Energy Alternative) که یکی از ابزار های نرم افزار پر کاربرد برای تحلیل سیاست های انرژی و مدل سازی عرضه و تقاضای انرژی و طراحی شده توسط موسسه محیط زیست استکلم است، طراحی و تحلیل نمود. در این مقاله مدل سازی ماتریسی سیستم انرژی مورد بررسی قرار گرفته و با استفاده از ترانزنامه ی انرژی ایران در سال پایه 1390 شمسی (2012 - 2011 میلادی) برنامه ریزیمدل سیستم انرژی کشور تدوین شده است. سپس با اضافه کردن سناریوی مصرف روشنایی لامپ های (Light-Emitting Diode) LED طی بیست سال آینده توسط نرم افزار LEAP به بررسی میزان مصرف انرژی پرداخته شده است.